
 
 

UCHWAŁA NR KE.IV.0007.24.2024 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dębe Wielkie 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr KE.LVII.0007.530.2023 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dębe Wielkie i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 9 uchwały otrzymuje nowe brzmienie „odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które 
powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki;”; 

2) § 2 ust. 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych stanowiące odpady komunalne (powstałe w wyniku drobnych prac budowlanych samodzielnie 
wykonanych, nie wymagających pozwolenia na budowę czy zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót);”; 

3) § 2 ust. 15 uchwały otrzymuje nowe brzmienie „odpady tekstyliów i odzieży;”; 

4) § 3 ust. 1 pkt 2) ppkt a) uchwały otrzymuje nowe brzmienie „przekazywane samodzielnie przez 
mieszkańców gminy do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, bez względu na ilość 
zgromadzonych odpadów, a są to: odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady tekstyliów i odzieży, odpady części roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów stanowiące odpady komunalne,”; 

5) § 3 ust. 2 pkt c) uchwały otrzymuje nowe brzmienie „do 500 kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
z gospodarstw domowych stanowiących odpady komunalne (powstałe w wyniku drobnych prac 
budowlanych samodzielnie wykonanych, nie wymagających pozwolenia na budowę czy zgłoszenia zamiaru 
prowadzenia robót) przekazywanych samodzielnie przez mieszkańców gminy do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6859



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6859


	UCHWAŁA NR KE.IV.0007.24.2024 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T13:41:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




